

**SOCIETE ET IMMOBILIERE ET DE PARTICIPATIONS
SIMPAR**

INDICATEURS TRIMESTRIELS D'ACTIVITE AU 31 MARS 2006

(Exprimé en Dinars)

| LIBELLES | 1ER TRIMESTRE 2005 | 1ER TRIMESTRE 2006 | EXERCICE 2005 |
|--|---------------------------|---------------------------|----------------------|
| REVENUS | 1 232 175 | 3 383 105 | 13 312 102 |
| -VENTES | 1 171 896 | 3 308 409 | 12 428 556 |
| Ventes de logements | 1 171 896 | 2 713 000 | 8 206 949 |
| Ventes de magasins et bureaux | - | 50 847 | 402 119 |
| Ventes de terrains lotis | - | 544 562 | 3 819 489 |
| -PRODUITS DE PARTICIPATIONS | - | - | 775 714 |
| -AUTRES | 60 279 | 74 695 | 107 833 |
| VALEUR AJOUTEE BRUTE | 240 459 | 840 488 | 3 633 175 |
| EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION | 1 331 | 710 836 | 2 528 024 |
| STOCKS EN COURS | 1 607 411 | 658 768 | 4 756 005 |
| STOCKS DE PRODUITS FINIS | -955 235 | -2 506 767 | 11 974 084 |
| STOCKS DE TERRAINS A BATIR | 165 397 | 737 309 | 8 440 060 |
| IMMOBILISATIONS FINANCIERES | -52 682 | 150 198 | 7 748 879 |
| STRUCTURE DES PLACEMENTS | 390 000 | 360 000 | 775 013 |
| -ACTIONS | - | - | 35 013 |
| -FONDS GERES | 740 000 | 360 000 | 740 000 |
| -BONS DE CAISSE | -350 000 | - | - |
| LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE | - | - | 43 025 |
| -PRISE DE PARTICIPATIONS | - | - | 73 500 |
| -CESSION DE PARTICIPATIONS | - | - | 30 475 |
| TOTAL DES CREANCES | -405 348 | -548 361 | 2 765 863 |
| AVANCES RECUES DES CLIENTS | 344 808 | 411 395 | 2 331 665 |
| DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES | 1 459 367 | 658 768 | 8 928 088 |
| VALEURS DES IMMEUBLES DE RAPPORT DE LA SOCIETE | -5 285 | -5 285 | 908 728 |
| REVENUS DES IMMEUBLES DE RAPPORT | 746 | 13 246 | 46 051 |

Le Chiffre d'Affaires est constitué des cessions définitives matérialisées par des contrats signés et enregistrés.